П р и л о ж е н и е  7

Директору СУНЦ УрФУ

_____________________________________________________________________
ФИО обучающегося в родительном падеже,

_____________________________________________________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

о содержании животного в комнате интерната
или в специально оборудованном помещении

Прошу разрешить содержание животных, указанных в приведенной ниже та-
блице, в комнате №________ интерната СУНЦ вместе со мною, обучающим(ей)ся
__________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя в творительном падеже)

либо в специально оборудованном помещении на территории СУНЦ.

Согласие  всех  других  обучающихся,  проживающих  в  указанной  комнате,
имеется.  Гарантирую  кормление  животных  в  соответствии  с  утвержденным
рационом и с установленной периодичностью, а также уход за ними, в том числе
проведение водных процедур не реже одного раза в неделю.

Название Латинское название
Пол

(M/F)
Количество

особей

Кот (кошка) Felis catus

Собака Canis familiaris

Лошадь (конь) Equus caballus

Крокодил Crocodylus porosus

Бегемот (гиппопотам) Hippopotamus amphibius

Носорог Diceros bicornis

Слон Elephas maximus

Подписывая данное заявление, даю согласие на обработку своих персональных
данных.

«_______»____________________202____г. __________________________________________
(подпись)